DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE
APRENDIZAGEM NA ALFABETIZAÇÃO: UM OLHAR SOBRE AS FASES DE ESCRITAS
DAS CRIANÇAS NUMA PERSPECTIVA DE LETRAMENTO de autoria de LIZANDRA
MARIA DE CASTRO FERNANDES, GISÉLLY ANDREZA ARAÚJO, JOSEANE PATRICIA
DINIZ, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26161

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26161